

KANTA-HÄMEEN SETTERIT JA POINTTERIT RY:N NÄYTTELYSÄÄNNÖT

(voimassa 15.3.2016 alkaen)

1 Yleistä

Näitä sääntöjä noudatetaan Kanta-Hämeen Setterit ja Pointterit ry:n järjestämissä epävirallisissa näyttelyissä, säännöt eivät koske leikkimielisiä Match Show -näyttelyitä. Näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan näitä sääntöjä ilmoittaessaan koiran yhdistyksen näyttelyyn.

2. Osallistumisoikeus

Näyttelyihin saavat osallistua kaikki FCI:n tunnustaman maan kenneljärjestössä rekisteröidyt koirat, jotka on tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton hyväksymällä tavalla. Koiran on oltava rokotettu Suomen Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti.

Näyttelyyn ei saa osallistua:

- narttu, jonka synnytyksestä on kulunut vähemmän kuin 75 vuorokautta
- narttu, jonka oletettuun synnytysaikaan on vähemmän kuin 30 vuorokautta.
- Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat, ilman eläinlääkärintodistusta. Ainoastaan Kennelliiton eläinlääkintälomakkeelle tehty todistus voidaan hyväksyä tuomarin harkinnan mukaan.
- arvostelevan tuomarin omistama tai kasvattama koira tai koira, jota arvosteleva tuomari Kennelliiton yleisten jääviyssääntöjen mukaisesti on estynyt arvostelemasta.
- vaarallisen vihainen koira

Kivesvikainen koira saa osallistua tasavertaisena muihin kilpailijoihin nähden ainoastaan noviisi-/turistiluokassa. Tuomari voi halutessaan sijoittaa noviisi-/turistiluokassa KP:n saaneen koiran myös rodun paras uros tai paras narttu -luokassa. (HUOM! Ulkomuotokatselmuksessa kivesvikainen koira osallistuu siihen luokkaan mihin se ikänsä puolesta kuuluu. Laatuarvostelu on tuomarin päätettävissä)

Näyttelytoimikunnalla, näyttelyn eläinlääkärillä tai tuomarilla (kullakin erikseen) on oikeus evätä koiran osallistumisoikeus ja/tai poistaa koira näyttelyalueelta, mikäli katsotaan, että koiran

fyysinen kunto ei ole riittävä. Vastaavasti heillä on oikeus evätä koiran osallistumisoikeus ja/tai poistaa koira näyttelyalueelta mikäli koira käyttäytyy alueella aggressiivisesti ihmisiä tai toisia koiria kohtaan. Näissä tapauksissa ilmoittautumismaksua ei palauteta.

Koiranpentujen tuominen näyttelyalueelle myyntitarkoituksessa ja/tai ilman asianmukaisia rokotuksia on kielletty. Näyttelyalueelle ei saa tuoda imettävää narttua tai narttua, jonka oletettuun synnytysaikaan on vähemmän kuin 30 vuorokautta.

3. Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on tehtävä näyttelyn omalla tai Kennelliiton hyväksymällä ilmoittautumislomakkeella, joka on toimitettava näyttelytoimikunnalle ennen ilmoittautumisajan päättymistä ja kuitti suoritetusta ilmoittautumismaksusta on oltava ilmoittautumisen liitteenä. Ilmoittautuminen hyväksytään, mikäli postileima on viimeiseltä ilmoittautumispäivältä. Näyttelytoimikunnalla on oikeus, muttei velvollisuutta, ottaa halutessaan vastaan myöhästyneitä ilmoittautumisia. Kaikkien jälki-ilmoittautujien kohdalla on kuitenkin noudatettava samoja periaatteita (esim. kaikki tiettyyn päivämäärään mennessä ilmoitetut on hyväksyttävä).

Näyttelyluettelon ulkopuolisilla koirilla ei ole osallistumisoikeutta, ellei kyseessä ole järjestäjän virhe. Koira on ilmoitettava siihen luokkaan, johon sillä näyttelyn järjestämisaikana on oikeus osallistua. Arvosteluluokkaa ei ilmoittautumisen jälkeen voi muuttaa, ellei kyseessä ole ilmoittajan virhe. Jos koirasta on ilmoittautumisen yhteydessä annettu väärää tietoa, sen osallistumisoikeus voidaan evätä. Tällöin osallistumismaksua ei palauteta.

Jos käytössä on porrastetut ilmoittautumismaksut, useammasta koirasta saatavan alennuksen edellytyksenä on vähintään yksi täydellä normaalihinnalla ilmoitettu koira (ei siis pentu tai veteraani). Lisäksi ilmoitettavien koirien on oltava saman omistajan sekä ilmoittautumiset on tehtävä samalla kertaa.

Kasvattajaluokasta ja jälkeläisluokasta ei peritä erillistä ilmoittautumismaksua. Mikäli kasvattaja tai jälkeläiskoiran omistaja on kirjallisesti ilmoittanut haluavansa osallistua ko. luokkiin, tulee

näyttelytoimikunnan ilmoittaa hänelle ko. luokkiin osallistuvien koirien nimet ja osallistumisnumerot.

4. Ilmoittautumisen peruuttaminen

Mikäli koiranomistaja peruuttaa koiransa osallistumisen näyttelyyn, on toimikunta velvollinen palauttamaan ilmoittautumismaksun vain siinä tapauksessa, että koira on kuollut.

Näyttelytoimikunnalle on toimitettava pankkiyhteystiedot maksun palautusta varten.

Näyttelytoimikunnalla on oikeus vähentää palautuksesta käsittelykulut.

Tuomarimuutoksen johdosta näyttelymaksuja ei palauteta, ellei kyseessä ole uuden tuomarin omistama tai kasvattama koira tai tuomari muulla tavoin ole Kennelliiton yleisten jääviyssääntöjen mukaisesti estynyt arvostelemaan ko. koira.

Näyttelymaksuja ei myöskään palauteta, mikäli näyttelyyn ilmoitettua koira ei ole rokotettu tai tunnistusmerkitty Kennelliiton määräysten mukaisesti tai näyttely peruutetaan force majeure -syystä (yleisötapahtumien kieltäminen viranomaisten toimesta, liikennelakko, koirien terveystilanne jne.).

5. Näyttelykirje

Kaikille näytteilleasettajille lähetetään vahvistus ilmoittautumisen vastaanottamisesta ja hyväksymisestä vähintään viikkoa ennen näyttelypäivää. Näyttelykirjeet lähetetään ilmoittautuneille sähköpostitse. Näyttelykirjeen voi saada myös postitse, mikäli lähettää siitä erikseen pyynnön ilmoittautumisten vastaanottajalle. Näyttelytoimikunta ei vastaa kadonneista kirjeistä/sähköposteista.

6. Näytteilleasettajaa koskevia määräyksiä

Näyttelypaikalla ei saa käytöksellään häiritä eikä moittia arvostelevaa tuomaria, arvosteltavia koiria, muita näytteilleasettajia tai kehätoimitsijoita. Näytteilleasettaja ei muutoinkaan saa käyttäytyä näyttelypaikalla epäasiallisesti tai hyvän tavan vastaisesti. Tarvittaessa

näyttelytoimikunnalla on oikeus poistaa häiritsevästi käyttäytyvä tai koiria epäasiallisesti kohteleva henkilö näyttelypaikalta ja esittää hänelle määräaikaista näytteilleasettamiskieltoa yhdistyksen järjestämiin epävirallisiin näyttelyihin. Yhdistyksen hallitus käsittelee esityksen ja tekee päätöksen mahdollisesta näytteilleasettamiskiellost. Koiranomistaja on vastuussa koiransa itselle tai muille aiheuttamista vahingoista.

7. Ulkomuototuomarit

Näyttelytoimikunta valitsee tuomarin. Tuomarin ei tarvitse olla virallinen ulkomuototuomari.

8. Koirien arvostelu

Arvosteleva tuomari antaa jokaisesta koirasta kirjallisen palautteen yhdistyksen arvostelulomakkeelle, josta jäljennös annetaan näytteilleasettajalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada kirjallisen palautteen, mutta sitä ei voida sijoittaa. Myöhästyneeksi katsotaan koira, joka saapuu kehään, kun ko. luokan alkaessa paikalla olleiden ko. luokan koirien osalta viimeinen kirjallinen arvostelu on annettu. Kun koira on tuotu kehään arvosteltavaksi, on sen osallistuttava kaikkiin niihin luokkiin ja kilpailuihin, joihin sillä on oikeus osallistua. Näyttelytoimikunta voi antaa luvan poiketa tästä määräyksestä.

9. Arvostelumenettely

HUOM! Ulkomuotokatselmuksen arvostelumenettely ja luokkajako löytyy liitteestä (LIITE 1).

Näytteilleasettaja saa kirjallisen palautteen yksittäisarvostelusta, joka suoritetaan luokittain numerojärjestyksessä. Yksittäisarvostelussa koira saa laaturahinnon erinomainen (ERI), erittäin hyvä (EH), hyvä (H), tyydyttävä (T), hylätty (HYL) tai ei voida arvostella (EVA).

Kilpailuluokkaan pääsee jatkamaan kaikki ERI:n saaneet koirat sekä mikäli ERI:n saaneita on vähemmän kuin neljä (4), kilpailuluokkaan menee myös EH:n saaneet koirat. Kilpailuluokassa tuomari sijoittaa 4 parhaaksi katsomaansa koiraa paremmuusjärjestykseen. Kilpailuluokasta kaikki

kunniapalkinnon (KP) saaneet koirat jatkavat joko paras uros (PU) tai paras narttu (PN) luokkaan, lukuun ottamatta pennut.

PU/PN -luokassa tuomari sijoittaa neljä parhaaksi katsomaansa koiraa paremmuusjärjestykseen.

Tuomari voi muuttaa kilpailuluokassa asettamaansa paremmuusjärjestystä. Paras uros ja paras narttu jatkavat rotunsa parhaan valintaan, jossa tuomari valitsee mielestään paremman koiran rotunsa parhaaksi (ROP) ja toiseksi sijoittuneesta tulee vastakkaisen sukupuolen paras (VSP). Rotunsa parhaat jatkavat BIS -kehään, jossa osallistujat sijoitetaan paremmuusjärjestykseen arvostelevan tuomarin/tuomareiden toimesta.

Pennut kilpailevat em. periaatteiden mukaisesti, mutta ilman laatuarvostelua. Tuomari antaa haluamalleen pennulle/pennuille kunniapalkinnon. Kunkin luokan kunniapalkinnon saaneet voittajat kilpailevat keskenään rotunsa parhaan ja vastakkaisen sukupuolen parhaan pennun arvosta. Rotunsa parhaat pennut jatkavat BIS-kilpailuun.

Veteraaniluokan voittanut, ERI.n saanut uros ja narttu kilpailevat ROP -veteraani ja VSP -veteraani tittelistä. ROP -veteraanit jatkavat BIS -veteraani kilpailuun. Myös veteraaniluokasta kaikki kunniapalkinnon (KP) saaneet koirat jatkavat joko paras uros (PU) tai paras narttu (PN) luokkaan.

Kasvattaja- ja jälkeläisluokkien osalta jokaisesta rodusta paras kunniapalkinnolla palkittu ryhmä jatkaa BIS - kasvattaja-/jälkeläiskilpailuun.

Kaikissa BIS-kilpailuissa palkitaan 5 parasta.

10. Arvosteluluokat

Babyluokka 5-7 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 5 kk, mutta eivät 7 kuukautta.

Pentuluokka 7–9 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 7 kk, mutta eivät 9 kuukautta.

Junioriluokka 9–15 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 9 kk, mutta eivät 15 kuukautta.

Nuortenluokka 15–24 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 15 kk, mutta eivät 24 kuukautta.

Noviisi-/turistiluokka:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka eivät jonkin virheen (purentavirhe, häntä-mutka, kivesvika) takia voi osallistua muihin luokkiin tai jotka eivät aiemmin ole osallistuneet virallisiin näyttelyihin.

Avoin luokka > 24 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 24 kuukautta, mutta eivät ole saavuttaneet Suomen muotovalion arvoon oikeuttavia sertifikaatteja.

Valioluokka > 24 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 24 kuukautta ja jotka ovat saavuttaneet Suomen muotovalion arvoon oikeuttavat sertifikaatit tai ovat jonkin muun maan muotovalioita.

Käyttöluokka:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka on palkittu rodunomaisessa kokeessa vähintään 3. palkinnolla. Tulos voi olla saavutettu myös Suomen ulkopuolella.

Veteraaniluokka > 7v.:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 7 vuotta.

Kasvattajaluokka:

Kasvattajaryhmä muodostuu 3 saman kasvattajan kasvatista ja niiden tulee osallistua johonkin näyttelyn muista kilpailuluokista (baby, pen, jun, nuo, avo, val, käy, vet, nov/turisti). Kasvattaja voi osallistua kasvattajaluokkaan vain yhdellä ryhmällä rotua kohti. Ryhmä on esittävä samassa kokoonpanossa kaikissa niissä luokissa, joihin sillä on osallistumisoikeus.

Jälkeläisluokka:

Osallistumisoikeus ryhmillä, jossa jälkeläiskoiran lisäksi esitetään tämän 3 jälkeläistä. Koirien tulee osallistua johonkin näyttelyn muista kilpailuluokista (baby, pen, jun, nuo, avo, val, käy, vet, nov/turisti). Jälkeläisluokkaan saa osallistua vain yhdellä ryhmällä jälkeläiskoira kohti. Mikäli sama koira kuuluu kahteen eri jälkeläisryhmään, päättää koiran omistaja kumpaan ryhmään koirallaan osallistuu. Ryhmä on esittävä samassa kokoonpanossa kaikissa niissä luokissa, joihin sillä on osallistumisoikeus.

11. Palkintoa osoittavat värit

Arvostelun tulos osoitetaan seuraavan värein:

Laatupalkinto:

ERI – punainen

EH – sininen

H – keltainen

T – vihreä

HYL – harmaa

EVA – ruskea

KP – violetti

Kilpailuluokka:

1. punainen

2. sininen

3. keltainen

4. vihreä

Lisäksi näyttelytoimikunta voi jakaa ruusukkeita/muita palkintoja oman harkintansa mukaan.

12. Arvostelun muuttaminen

Tuomari voi muuttaa sijoitusjärjestystä kilpailuluokan ja PU/PN -luokkien suhteen, mikäli katsoo aiheelliseksi. Muutoin arvostelun muuttaminen voi tapahtua vain, mikäli on sattunut järjestely- tai muu siihen verrattava virhe. Muutos on suoritettava yhdessä näyttelytoimikunnan jäsenen kanssa. Mikäli kyseessä on merkintävirhe, joka voidaan tulosten perusteella oikaista, voidaan se tehdä ainoastaan näyttelypaikalla. Tuomarin arvostelusta ei voi valittaa, ellei tuomari ole toiminut näiden sääntöjen vastaisesti.

LIITE 1

ULKOMUOTOKATSELMUKSEN ARVOSTELUMENETTELY

Arvosteluluokat

Pentuluokka 5-7 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 5 kk, mutta eivät 7 kuukautta

Pentuluokka 7–9 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 7 kk, mutta eivät 9 kuukautta.

Junioriluokka 9–12 kk: Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 9 kk, mutta eivät 12 kuukautta.

Junioriluokka 12–15 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 12 kk, mutta eivät 15 kuukautta.

Nuortenluokka 15–18 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 15 kk, mutta eivät 18 kuukautta.

Nuortenluokka 18–24 kk:

Osallistumisoikeus koirilla, jotka viimeistään näyttelypäivänä ovat täyttäneet 18 kk, mutta eivät 24 kuukautta.

Kasvattajaluokka:

Kasvattajaryhmä muodostuu kolmesta (3) saman kasvattajan kasvatista ja niiden tulee osallistua johonkin näyttelyn muista kilpailuluokista (pen, jun, nuo). Kasvattajaluokkaan osallistuvat koirat

saavat olla samasta pentueesta ja kilpailla missä tahansa luokassa. Kasvattaja voi osallistua kasvattajaluokkaan vain yhdellä ryhmällä rotua kohti. Ryhmä on esittävä samassa kokoonpanossa kaikissa niissä luokissa, joihin sillä on osallistumisoikeus.

Arvostelumenettely

Näytteilleasettaja saa kirjallisen palautteen yksittäisarvostelusta, joka suoritetaan luokittain numerojärjestyksessä.

Yksittäisarvostelussa koira saa laatupalkinnon erinomainen (ERI), erittäin hyvä (EH), hyvä (H), tyydyttävä (T), hylätty (HYL) tai ei voida arvostella (EVA).

Kilpailuluokkaan pääsee jatkamaan kaikki ERI:n saaneet koirat sekä mikäli ERI:n saaneita on vähemmän kuin neljä (4), kilpailuluokkaan menee myös EH:n saaneet koirat. Tuomari saa jakaa kussakin kilpailuluokassa kunniapalkinnon (KP) haluamalleen määrälle erinomaisella palkittuja koiria tai pentuluokissa parhaaksi katsomilleen pennuille.

Kilpailuluokassa tuomari sijoittaa neljä (4) parhaaksi katsomaansa koira paremmuusjärjestykseen. Kunkin luokan KP:lla voittanut koira jatkaa ikäryhmän parhaan koiran valintaan.

Ikäryhmän parhaan koiran valinnassa kilpailee nuoremman luokan paras uros ja narttu sekä vanhemman luokan paras uros ja narttu. Näistä neljästä koirasta valitaan ikäryhmän paras (ROP) ja vastakkaisen sukupuolen paras (VSP).

Pentujen ikäryhmä koostuu luokista PEN 5–7kk ja PEN 7–9kk, junioreiden ikäryhmä koostuu luokista JUN 9–12kk ja JUN 12–15kk sekä nuorien ikäryhmä koostuu luokista NUO 15–18kk ja NUO 18–24kk.

Jokaisessa ikäryhmässä, pentu, juniori ja nuori, valitaan paras koira jatkamaan Best in Show (BIS) –kilpailuun. BIS -kehät ovat erikseen pennuille, junioreille, nuorille ja kasvattajaluokalle.

Kasvattajaluokassa parhaaksi KP:lla palkittu ryhmä jatkaa BIS kasvattaja -kilpailuun.

Kaikissa BIS-kilpailuissa palkitaan 5 parasta.

Palkintoa osoittavat värit

Laatupalkinto:

ERI – punainen

EH – sininen

H – keltainen

T – vihreä

HYL – harmaa

EVA – ruskea

KP – violetti

Kilpailuluokka:

1. punainen

2. sininen

3. keltainen

4. vihreä